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Remove the Colors

.com/watch?v=v

The Ultimate Warrior

Z-toWI

D

May-2011

97320.00

86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face {The Hera) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face [The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
Heel(TheBadGuy) | ™ "'"""’Slnm"”‘" Lot Rat Apr-1975 249342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) |  Jake the Snake Roberts Snake Jul-1875 5609.00 37.99
Jobber (The
Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Jobber (The
Unknown) Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.61
Jobber (The Joey the Uber Nerd
Unknown) & e ol Snake Aug-2008 5.00 21.0196



https://www.youtube.com/watch?v=vq8sZ-toWIU

Remove the Colors

Face (The Hero)

The Ultimate Warrior

May-2011

97320.00

86.2

Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face (The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
ill
Heel (The Bad Guy) | =M '?Igﬁtzr SELIEE Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) lake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
Jobber (The )
Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Jobber (The
Eifoun) Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.61
Jobber (The Joey the Uber Nerd
Unknown) Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0196
Remove Gridlines
Role 3 ar o g Deb a 3 Ra
Face (The Hero} The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hero)} Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face (The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face (The Hero} Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
I
Hael {The Bad Guy) | e M ""Bi:f;ﬁ' CERIE Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel {The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) Jake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
lobber (The )
Unknown) Brad S5mith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Jobber (The
Unk ) Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.61
Th h N
Jobber (The Joey the Uber Nerd Snake Aug-2008 5.00 21.0196

Unknown)

Cherdarchuk




Remove Gridlines

Number Takedown
Year of the... of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 £1.978
Face (The Hero) Macheo Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hera) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
ill
Heel (The BadGuy) "M I?igﬁ': LTI Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel {The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) lake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
lobber (The ,
Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Jobber (The Ted Dunean Sheep Aug-2008 200.00 33.61
Unknown)
lobber (The loey the Uber Nerd
Unknown) Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0196




Remove Fills

Number Takedown
Year of the... of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face (The Hera) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 537
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
i
Heel (The BedGuy) =M 'migﬁtir S Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) lake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
Jobber (The .
Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Leoriffl Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 3361
Unknown)
Jobber (The Joey the Uber Nerd
Unknown) Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0196
Remove Fills
Number Takedown
Role Name Year of the... Debut of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hera) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face (The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
The Milli llar Man T
Heel (The Bad Guy) = " '°;|EB’::.S:' an Ted Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) Jake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
Th
Jobber (The Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Unknown)
Jobber (The Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.61
Unknown)
Th b M
Jobber (The Joey the Uber Nerd Snake Aug-2008 5.00 21.0196

Unknown)

Cherdarchuk




Remove Fills

Role
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)
lobber (The
Unknown)
lobber (The

Unknown)

Name
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dallar Man Ted
DiBiase

Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Number
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate
86.2

61.978
59.29
53.4332
52.7
45.4

43,7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196




Remove the Border

Number Takedown
Role Name Year of the... Debut of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face (The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face (The Hero) Hacksaw lim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero} Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
Thi illi llar Man Ti
Heel (The BadGuy) "o ™ °SI:;::' an Ted Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) Jake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
Jobber (The N
Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Jobber (Tha Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.61
Unknown)
Jobber (The Joey the Uber Nerd
Unknown) Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0196
Number Takedown
Role MName Year of the... Debut of Fans Rate
Face ({The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face (The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59,29
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
The Milli llar Man Te
Heel (The Bad Guy) °3I::sr2' an Ted Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) Jake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
Jobber (The Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Unknown)
Jobber (The Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.61
Unknown)
Jobber (The Joey the Uber Nerd Snake Aug-2008 5.00 21,0196

Unknown)

Cherdarchuk




Remove Bolding

Role
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)
Jobber (The
Unknown)
lobber (The
Unknown)

Name
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dallar Man Ted
DiBiase

Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

loey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Number
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate
86.2

£1.978
59.29

53.4332
52.7
45.4

43,7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196



Remove Bolding

Role
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel {The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)
Jobber (The
Unknown)
Jobber (The
Unknown)

Left Align Text

Role
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)
Jobber {The
Unknown)
Jobber (The

Unknown)

Name
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dollar Man Ted
DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

MName
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dollar Man Ted
DiBlase
Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Dunean

loey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Fig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Fig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Number
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Number
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate
86.2

61.978
59.29
53.4332
52.7
45.4

43,7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196

Takedown
Rate
86.2

61.978
59.29
53.4332
52.7
45.4

43,7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196



Left Align Text

Role
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hera)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)

Jobber (The
Unknown)

Jobber (The
Unknown)

Name
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dellar Man Ted
DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen

Monkey
Pig
Dragon
Rooster

Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Number
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate
86.2

61.978
59.29
53.4332
52.7
45.4

43,7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196



Right Align Numbers

Role
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel [The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)

Jobber [The
Unknown)

lobber (The
Unknown)

Name
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw lim Duggan
Superfly limmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dollar Man Ted
DCiBiase
Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...
Tiger
Oxen

Monkey
Pig
Dragon
Rooster

Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Right Align Numbers

Role
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel [The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)

Jobber [The
Unknown)

Jobber (The

Unknown)

Name
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dollar Man Ted
DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...
Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Mumber
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Number

of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate
B6.2

61.978
59.29
53.4332
52.7
45.4

43.7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196

Takedown
Rate

86.2
61.978
59.29
53.4332
52.7
45.4

43,7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196



Align Titles with Data

Role
Face (The Herc)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel [The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)

Jobber [The
Unknown)

Jobber (The

Unknown)

Name
The Ultimate Warrior
Hulk Hogan
Macho Man Randy Savage
Hacksaw lim Duggan
Superfly limmy Snuka
Rowdy Roddy Piper
The Million Dollar Man Ted
DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster

Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut

May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Number
of Fans

97320.00
988551.00
157618.00

30300.00

12341.00

71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate

86.2
61.978
59.29
53.4332
52.7
454

43,7689

38
37.99

36.316

3361

21.0196



Align Titles with Data

Role

Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face [The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
lobber (The
Unknown)

Jobber {The
Unknown)

Jobber (The
Unknown)

Resize Columns to Data

Role

Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hera)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel [The Bad Guy)
Jobber (The
Unknown)

Jobber (The
Unknown)

lobber (The
Unknown)

MName

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted
DiBiase

Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Name

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka
Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted
DiBiase

Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith

Ted Duncan

Joey the Uber Nerd
Cherdarchuk

Year of the...
Tiger

Oxen
Monkey

Pig

Dragon
Rooster

Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Year of the...
Tiger

Oxen
Monkey

Pig

Dragon
Rooster

Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Number
of Fans

97320.00
98B551.00
157618.00

30300.00

12341.00

71645.00

445342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Number
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate

86.2
61.978
59.29
53.4332
52.7
45.4

43.7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196

Takedown
Rate

86.2
61.978
59.29
53.4332
5.7

45.4

43.7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196



Resize Columns to Data

Role

Face (The Hero}
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

lobber (The Unknown)
Jobber (The Unknown)

Jobber (The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior

Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan

Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase

Mr. Perfect Curt Henning
lake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan

Joey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...
Tiger

Oxen
Monkey

Pig

Dragon
Rooster

Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968
Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Number
of Fans

97320.00
988551.00
157618.00

30300.00

12341.00

71645.00

449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Takedown
Rate

86.2
61.978
59.29
£3.4332
52.7
45.4

43.7689

38
37.99

36.316

3361

21.01%6



Put Whitespace to Work

Role

Face (The Hero}
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face {The Hero)
Face (The Hero)
Heel [The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

lobber (The Unknown)
lobber (The Unknown)

lobber (The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior

Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan

Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase

Mr. Perfect Curt Henning
Jake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan

Joey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...
Tiger

Oxen
Monkey

Pig

Dragon
Rooster

Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut
May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008
Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008

Aug-2008

Put Whitespace to Work

Role

Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)

Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

Jobber {The Unknown)
Jobber {The Unknown)
Jobber {The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

lake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan
loey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut

May-2011
Jan-2008
Feb-2008

Mar-2008

Mar-2008

Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008
Aug-2008

Number
of Fans
97320.00
988551.00
157618.00
30300.00
12341.00
71645.00
449342.00

13773.00
5609.00

1103.00

200.00

5.00

Number
of Fans

97320.00
988551.00
157618.00

30300.00

12341.00

71645.00
449342.00
13773.00
5609.00

1103.00
200.00
5.00

Takedown
Rate

86.2
61.978
59.29
53.4332
52.7

45.4
43.7689

38
37.99

36.316

33.61

21.0196

Takedown
Rate

86.2
61.978
59.29
53.4332
52.7

45.4
43.7689
38
37.99

36.316
33.61
21.0196



Use Consistent Precision

Number Takedown

Role Name Year of the... Debut of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face (The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.29
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
Heel (The Bad Guy) The Million Dollar Man Ted DiBiase Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) lake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.99
Jobber (The Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Jobber (The Unknown) Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 3361

Jobber (The Unknown) loey the Uber Nerd Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0196



Use Consistent Precision

Number Takedown

Role Name Year of the... Debut of Fans Rate
Face [The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face [The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 62.0
Face [The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.3
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
Heel (The Bad Guy) The Million Dollar Man Ted DiBiase Rat Apr-1975 449342.00 43.8
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38.0
Heel (The Bad Guy) Jake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 38.0
Jobber (The Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.3
Jobber (The Unknown)  Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.6
Jobber (The Unknown)  Joey the Uber Nerd Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0

Round the Numbers

Number Takedown

Role Name Year of the... Debut of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00 86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen lan-2008 988551.00 62.0
Face {The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 59.3
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300.00 53.4
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
Heel (The Bad Guy) The Million Dollar Man Ted DiBiase Rat Apr-1975 449342.00 43.8
Heel [The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38.0
Heel (The Bad Guy) lake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 38.0
lobber (The Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.3
lobber (The Unknown)  Ted Duncan Sheep Aug-2008 200.00 33.6

Jobber (The Unknown)  Joey the Uber Nerd Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0



Round the Numbers

Number Takedown

Role Mame Year of the... Debut of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320 86.2
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen lan-2008 988551 62.0
Face (The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618 59.3
Face (The Hero) Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 30300 53.4
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645 45.4
Heel (The Bad Guy) The Million Dollar Man Ted DiBiase Rat Apr-1975 449342 43.8
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773 38.0
Heel (The Bad Guy) Jake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609 38.0
Jobber {The Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103 36.3
Jobber (The Unknown)  Ted Duncan Sheep Aug-2008 200 33.6

lobber (The Unknown)  Joey the Uber Nerd Cherdarchuk Snake Aug-2008 5 21.0



Round the Numbers More

Role

Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face {The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)

Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

Jobber (The Unknown)
Jobber (The Unknown)
Jobber (The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

Jake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan
loey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep
Snake

Debut

May-2011
lan-2008
Feb-2008

Mar-2008

Mar-2008

Jun-1968
Apr-1975
May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008
Aug-2008

Number
of Fans

97320
988551
157618

30300

12341

71645
449342
13773
5609

1103
200
5

Round the Numbers More

Role

Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)
Face (The Hero)

Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

Jobber {The Unknown)
lobber (The Unknown)
lobber (The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

lake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan

loey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut

May-2011
Jan-2008
Feb-2008

Mar-2008

Mar-2008

Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008
Aug-2008

Thousands
of Fans

97.3
988.6
157.6

30.3

12.3

71.6
449.3
13.8
5.6

11
0.2
0.0

Takedown
Rate

86.2
62.0
59.3
534
52.7

45.4
438
38.0
38.0

36.3
33.6
21.0

Takedown
Rate

86.2
62.0
59.3
534
52.7

45.4
43.8
38.0
38.0

36.3
336
21.0



B aHanuTnyeckmnx Tabnuuax BbIHOCUTb ThICAYM B 3arofloBOK He CTOUT. HO HyXHO 4o6aBnTb
JerneHve Ha Tporku undp.

Remove Repetition

Role

Face (The Hero)
Face [The Hero)
Face [The Hero)
Face {The Hero)
Face [The Hero)

Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)
Heel (The Bad Guy)

Jobber (The Unknown)
Jobber (The Unknown)
Jobber (The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

lake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan
loey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep

Snake

Debut

May-2011
lan-2008
Feb-2008

Mar-2008

Mar-2008

Jun-1968
Apr-1975
May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008
Aug-2008

Thousands
of Fans

97.3
988.6
157.6

30.3

12.3

71.6
449.3
13.8
5.6

11
0.2
0.0

Takedown
Rate

86.2
62.0
59.3
53.4
52.7

454
438
38.0
38.0

36.3
336
21.0



Remove Repetition

Role

Face (The Hero)

Heel (The Bad Guy)

lobber (The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

Jake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan
Joey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep
Snake

Debut

May-2011
lan-2008
Feb-2008

Mar-2008

Mar-2008

Jun-1968

Apr-1975

May-1980
Jul-1975

Aug-2008
Aug-2008
Aug-2008

Thousands
of Fans

97.3
988.6
157.6

30.3

12.3

71.6
449.3
13.8
5.6

11
0.2
0.0

Takedown
Rate

86.2
62.0
59.3
53.4
52.7

454
43.8
38.0
38.0

36.3
33.6
21.0



Please, No More Calibri

Role

Face (The Hera)

Heel (The Bad Guy)

Jobber (The Unknown)

MName

The Ultimate Warrior

Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

Jake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan
Joey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep
Snake

Debut

May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008

Jun-1968
Apr-1975
May-1980

Jul-1975
Aug-2008
Aug-2008
Aug-2008

Add Back the Emphasis

Role

Face (The Hera)

Heel (The Bad Guy)

Jobber (The Unknown)

MName

The Ultimate Warrior
Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

|ake the Snake Roberts

Brad Smith
Ted Duncan
Joey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep
Snake

Debut

May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008

Jun-1968
Apr-1975
May-1980

Jul-1975
Aug-2008
Aug-2008
Aug-2008

Thousands
of Fans
97.3

988.6
157.6

303

123

71.6
4493
13.8
5.6

1.1
0.2
0.0

Thousands
of Fans
97.3

988.6
157.6

30.3

123

71.6
4493
13.8
5.6

1.1
0.2
0.0

Takedown
Rate

86.2
62.0
59.3
534
52.7

454
438
38.0
38.0

36.3
336
21.0

Takedown
Rate

86.2
62.0
59.3
53.4
52.7

45.4
438
38.0
38.0

36.3
336
21.0



Add Back the Emphasis

Role

Face (The Hero)

Heel (The Bad Guy)

Jobber (The Unknown)

Name

The Ultimate Warrior

Hulk Hogan

Macho Man Randy Savage
Hacksaw Jim Duggan
Superfly Jimmy Snuka

Rowdy Roddy Piper

The Million Dollar Man Ted DiBiase
Mr. Perfect Curt Henning

|ake the Snake Roberts

Brad Srnith
Ted Duncan
Joey the Uber Nerd Cherdarchuk

Year of the...

Tiger
Oxen
Monkey
Pig
Dragon
Rooster
Rat

Rat
Snake

Sheep
Sheep
Snake

Debut

May-2011
Jan-2008
Feb-2008
Mar-2008
Mar-2008

Jun-1968
Apr-1975
May-1980

Jul-1975
Aug-2008

Aug-2008
Aug-2008

Thousands
of Fans
97.3

988.6
157.6

30.3

123

71.6
449.3
13.8
5.6

1.1
0.2
0.0

Takedown
Rate
86.2
62.0
50.3
53.4
52.7

45.4
43.8
38.0
38.0

36.3
336
21.0



Before

Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97320.00
Face (The Hero) Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988551.00 61.978
Face {The Hero) Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157618.00 55.29
Face | !E Hero) Hacksaw Jim Dlmn P‘I_E Mar-2008 30300.00 53.4332
Face (The Hero) Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12341.00 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71645.00 45.4
Heel (The Bad Guy) Th‘“"""mn""m'""u Rat Apr-1975 449342.00 43.7689
Heel (The Bad Guy) Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13773.00 38
Heel (The Bad Guy) Jake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5609.00 37.89
Jobber (The
Unk ) Brad Smith Sheep Aug-2008 1103.00 36.316
Jobber (The
" ) Ted Duncan 200.00 33.61
Sheep Aug-2008
lobber (The Joey the Uber Nerd
Unknown) Cherdarchuk Snake Aug-2008 5.00 21.0196
Thousands  Takedown
Role Name _ Year of the... Debut ofFans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97.3 86.2
Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988.6 62.0
Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157.6 59.3
Hacksaw Jim Duggan Pig Mar-2008 303 534
Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 123 52.7
Heel (The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 76 45.4
The Million Dollar Man Ted DiBiase ~ Rat Apr-1975 449.3 438
Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13.8 38.0
|ake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5.6 38.0
Jobber (The Unknown)  Brad Smith Sheep Aug-2008 1.1 36.3
Ted Duncan Sheep Aug-2008 0.2 33.6
Joey the Uber Nerd Cherdarchuk Snake Aug-2008 0.0 21.0



Please, No More Calibri

Thousands Takedown

Role Name Year of the... Debut of Fans Rate
Face (The Hero) The Ultimate Warrior Tiger May-2011 97.3 86.2
Hulk Hogan Oxen Jan-2008 988.6 62.0

Macho Man Randy Savage Monkey Feb-2008 157.6 59.3

Hacksaw lim Duggan Pig Mar-2008 30.3 53.4

Superfly Jimmy Snuka Dragon Mar-2008 12.3 52.7

Heel [The Bad Guy) Rowdy Roddy Piper Rooster Jun-1968 71.6 45.4
The Million Dollar Man Ted DiBiase Rat Apr-1975 449.3 43.8

Mr. Perfect Curt Henning Rat May-1980 13.8 38.0

lake the Snake Roberts Snake Jul-1975 5.6 38.0

Jobber (The Unknown) Brad Smith Sheep Aug-2008 1.1 36.3
Ted Duncan Sheep Aug-2008 0.2 33.6

loey the Uber Nerd Cherdarchuk Snake Aug-2008 0.0 21.0

[Mpumepsl

— lNyrmoTtabnuua «Tabnuua y4éTa KOMMyHUKauui»: 4o, nocre

— Okcenbka «[MpocTon meguannaH n Tabnuua KOMUCCUN»: A0 U NOCcne B NUCTaX SKCeNbku
— lNyrmoTabnuua «AHann3 KOHKYpPEeHTOB MO BKNagam»: 40 U nocne

— 3Kcenb-NuBOT «[1poCcTOM OTYET NO APPEKTUBHOCTM»: 4O U NOCNE B NICTAX IKCENbKU
— Okcenb-Tabnmyka ¢ oT4eTOM MO IPPEKTUBHOCTM: 4O U NOCAE B SINCTAX IKCEMbKU

OnTmMmnsauus JOKYMEHTOB

Google Tabnuubl - 3T0 YAOBHbLIN 1 BLICTPLIN UHCTPYMEHT, KOTOPbLIV BCE XXEe NMMEEeT CBOU
orpaHuyeHns n MoxeT paboTaTtb He Tak ObICTPO, ecnu “neperpy»atb” 4OKYMEHTbI. YTO MOXHO
caenartb, YTobbl dannbl pabotanu 6eicTpee.

Bo-nepBbix, ecnu y Bac B paboTe cenvac “Taxernbin” 06beMHbIN JOKYMEHT, fyYlle 3akpbiBaTb
apyrve Bknagku 6paysepa, 0CoO6eHHO C TakMMm ke BonbnMmn Tabnuuamm, KOTopble B AaHHbIN

MOMEHT HE UCMNOJ1b3YHTCA.

Hy a BO-BTOpPbIX, CTOUT cnegoBatb paay npasuil B CAMOM OOKYMEHTE!


https://docs.google.com/a/it-agency.ru/spreadsheets/d/1YRdOkoxMmbz0S2CFlQKmlmTfv9NQT-vH66MnK97nT-A/edit#gid=0
https://docs.google.com/a/it-agency.ru/spreadsheets/d/1YRdOkoxMmbz0S2CFlQKmlmTfv9NQT-vH66MnK97nT-A/edit#gid=1875833518
https://docs.google.com/a/it-agency.ru/file/d/0B1d4UfajLacFTzczaXBsWlR1blk/edit
https://docs.google.com/a/it-agency.ru/spreadsheets/d/1Z6wZHEsXFD_zJi28bSO4HVrZu-67AMp9rAHm8IEOI0I/edit#gid=1017930267
https://docs.google.com/a/it-agency.ru/spreadsheets/d/1Z6wZHEsXFD_zJi28bSO4HVrZu-67AMp9rAHm8IEOI0I/edit#gid=145946529
https://docs.google.com/a/it-agency.ru/file/d/0B1d4UfajLacFa1VaVFhqWmlMWVE/edit
https://docs.google.com/a/it-agency.ru/file/d/0B1d4UfajLacFT29EeFNyNTlyaTQ/edit?usp=drive_web

YoanuTb Hencnonb3yemble CTPOKN Ha Kakaon Bknagke (no ymondaHuio cosgaetca 1000
CTPOK — ecnu y Bac Ha BKragke cendvac ucnonosyetcsa 200, yoanute nuwHue 800, a
npu HeobxoammocTn aobaBuTe HyXXHOe KoMn-Bo) u ctonbupl (aHanornyHo). MoxHo
Aenatb 3TO BPY4YHYH0, @ MOXHO BOCMONb30BaTbCs gononiHeHnemM_Crop Sheet;
OnTuMmn3npoBaTb KONMMYECTBO BKNAAOK (€CNN €CTb MHOIO BKIAAO0K C MaNeHbKUMM
Tabnuuamm unu cnuckamm (3ayacTtyto Takoe ObiBaeT Co CrpaBoYHbIMK Tabnuuamu,
NpOTOKONamMu 1 T.4.) — nonpobynTte 06beaAnHUTb UX B OQHY UK BOOGLLE BLIHECTU B
TEKCTOBbIN JOKYMEHT M A4aTb Ha HEro CChifiky B Tabnuue);

Ecnu ecTb doyHKLMM noucka aaHHbIx (BIMP/VLOOKUP, MHOEKC/INDEX,
MOUCKITO3/MATCH v gpyrue), coxpaHsiite YacTb pOpMYyr Kak 3HadeHust (ecnn He
HY>KHO ByaeT aTn 3HayYeHns o6HOBNATL). Hanpumep, ecnu y Bac NoATArMBalOTCS AaHHbIE
3a MHOro MecsiLeB ¢ nomoLlbio BINP — ocTaenanTte Tekywun mecsy popmynamu, a
ocTanbHble AaHHbIE COXPAHUTE Kak 3Ha4YeHMs1 C MOMOLLIbIO CrieLnanbHOM BCTaBKY;

He 3anuBaiTte cTpoku 1 cTonbubl LBETOM LenukoMm (M BoobLue ctapanTech nsderatb
nanuwHero goopMaTMpoBaHus);

MpoBepuTb, HET N YCIIOBHOIO hopmMaTUpOBaHMs Ha OOMbLIOM gMana3oHe S4eek.

Ecnu B AOKYMEHT MMNOPTMPYETCA MHOIO AaHHbIX U3 OPYrMX MCTOYHUKOB U
obpabaTtbiBaoTcsl Ha MecTe Ansi cbopa Kakom-To CBOGHON KapTUHKK (Hanpumep,
cBoaHoM Tabnuubl unu “aswbopaa” ona pykoBoamuTens), HO C cCaMMMN AaHHbIMU B
LeneBoMm dawnne HUKTO He paboTaeT, MOXHO nonpoboBaTb NPON3BOAMTL BCE paCYETLI B
NPOMEXYTOYHOM JOKYMEHTE U B KOHEYHbIV MMMOPTUPOBATbL TOSNbKO pe3ynbsTaThl
pacyeToB.


https://chrome.google.com/webstore/detail/crop-sheet/aojcceglbipehndciapjedoomockgagl
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